关于征集江苏高等教育质量保障与评价研究论文的

通知

各会员及相关单位：

江苏省高等教育学会评估委员会 2018年年会将于 11月 21-22日

在江苏常州召开。会议主题为“新时代高等教育质量保障与评估的新

理念、新思路、新举措”。现面向全省高校征集会议论文，相关事宜

通知如下：

一、论文要求

论文应主题明确，内容充实，学风严谨。非个人成果或涉及科研

机密成果发表，作者文责自负。

二、论文提交

 征文截止日期为 2018 年 11月 16 日（周五）。论文通过网上报

送。电子邮箱：jspgwyh@163.com

三、评审及录用

评估委员会将组成专家组，对征集的论文进行评审，论文评奖设

立一等奖、二等奖、三等奖及优秀论文奖等奖项，获奖论文将由江苏

高教学会评估委员会颁发荣誉证书。获奖论文将被收录会议论文集

（正式出版）。

四、投稿须知

1.应征论文在 5000字内，要求主题明确、内容正确，有较高的

理论研究和实践应用价值；文字通顺，图中符号与文章中的一致；文

章内的名词术语、公式符号统一。

2.论文需按如下顺序撰写：题目；作者姓名；作者所在单位、城

市、邮编；中文摘要；关键词；英文摘要；正文；参考文献；作者简

介（姓名、性别、出生年、职称、职务、研究领域）。

3.论文格式要求如下：

（1）标题 2号字，居中，占 3 行，上空 2 行；

（2）作者单位及姓名居中，小 4 号，楷体；

（3）正文 5号字宋体，每页 40行字，每行 40 字。

4.参考文献项目如下：

（1）规范参考文献格式。正文中的引文、转述等用上角标标注

参考文献序号，并与文末参考文献一一对应。

（2）参考文献格式：（1）专著[M]、论文集[C]、学位论文[D]、

报告[R]—[序号]主要责任人.文献题名[文献类型标识].出版地：出

版者.出版年.起止页码（任选）.（2）期刊文章[J]—[序号]主要责

任者.文献题名[J].刊名，年，卷（期）.起止页码.（3）论文集中的

析出文献-[序号]析出文献主要责任者.析出文献题名[A].原文献题

名[C]出版地：出版者.出版年.析出文献起止页码.（4）报纸文章[N]

—[序号]主要责任者.文献题名[N].报纸名.出版日期（版次）.（5）

国际、国家标准—[序号]标准编号.标准名称[S].（6）专利—[序号]

专利所有者.专利题名[P].专利国别：专利号.出版日期.（7）尽量不

采用电子文献（如网页、光盘材料）和其他各种未定义文献（如内部

资料）。

（3）标题层次。文中标题层次序号依次为 1、2......；1）、

2）......；、......；a、b......等等。

5.提交论文摘要（文字通顺，说明论文的主要观点，字数在

200 字以内）及作者简介（姓名、性别、出生年、职称、职务、

研究领域）。

6.务请在稿件上注明联系方式和 E-mail 地址。

五、联系方式

联系人：刘奕琳 高江勇 电话：85428253  85427990

E-mail：jspgwyh@163.com

地址：南京林业大学老图书馆 201（南京市玄武区龙蟠路 159 号）